Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Серпейская средняя школа»

Мещовский район, Калужская область

ПРИКАЗ

01.09.2021г.  №  41/14   -О

О назначении руководителя

центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста».

      В соответствии с положением центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» от 22.01.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Сергееву Л.В. учителя биологии руководителем центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

      2. Утвердить график работы центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на 2021-2022 учебный год.

                                    Директор школы                                   Е.Н. Филонов

		2021-12-08T08:36:58+0300
	Филонов Евгений Николаевич